
Pachet analize fizico-chimice

I.D.: 53728523

Data publicarii	27.01.21	Coduri CPV	90731400-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.490,00 RON - 6.490,00 RON

Descriere: Determinari analize zgomot si pulberi Analiza zgomot - 120 lei/determinare Analiza pulberi PM10 160 lei/analiza Analiza Pulberi sedimentabile 360 lei/analiza Analiza pulberi in suspensie 285 lei/analiza Zgomot 5x120 lei= 600 lei Pulberi PM10 7x 160 lei= 1120 lei Pulberi in suspensie 6 x 285 lei = 1710 lei Pulberi sedimentabile 6 x 360 lei = 2160 lei Cheltuieli transport 150 lei deplasare x 6 = 900 lei
